

## Sega2 ApS

Kildevænget 9  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 40 21 10 71

## Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

Tine Hedevang Segato  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sega2 ApS Kildevænget 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 40 21 10 71 Stiftet: 28. januar 2019 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Segato
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365.307 kr. mod 1.071.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.435.425 kr. mod 534.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/1 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.365.307</b>	<b>1.071.580</b>
1 Personaleomkostninger	-952.629	-409.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.720	-1.967
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.407.958</b>	<b>660.037</b>
Andre finansielle indtægter	731.262	32.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.542	-3.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.127.678</b>	<b>689.078</b>
Skat af årets resultat	-692.253	-154.183
<b>Årets resultat</b>	<b>2.435.425</b>	<b>534.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	241.938
Overføres til overført resultat	2.322.425	292.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.435.425</b>	<b>534.895</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.912	21.632
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.912	21.632
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.912</b>	<b>21.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.500	50.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	169.633
	Tilgodehavender i alt	165.500	219.633
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.963.512	426.945
	Værdipapirer i alt	2.963.512	426.945
	Likvide beholdninger	613.837	207.735
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.742.849</b>	<b>854.313</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.759.761</b>	<b>875.945</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.615.382	292.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	241.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.778.382</u></b>	<b><u>584.895</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	800	865
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>800</u></b>	<b><u>865</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.150	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.560	0
Selskabsskat	692.318	153.318
Anden gæld	246.551	126.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>980.579</u>	<u>290.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>980.579</u></b>	<b><u>290.185</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.759.761</u></b>	 <b><u>875.945</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	292.957	241.938	584.895
Udloddet udbytte	0	0	-241.938	-241.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.322.425	113.000	2.435.425
	<b>50.000</b>	<b>2.615.382</b>	<b>113.000</b>	<b>2.778.382</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/1 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	765.580	363.251
Pensioner	180.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	1.325
Personalemkostninger i øvrigt	2.505	0
	<b>952.629</b>	<b>409.576</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.542	3.648
	<b>11.542</b>	<b>3.648</b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	23.599	0
Tilgang i årets løb	0	23.599
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>23.599</b>	<b>23.599</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.967	0
Årets afskrivninger	-4.720	-1.967
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-6.687</b>	<b>-1.967</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>16.912</b>	<b>21.632</b>
 <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	169.633
		0
